
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona ač. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění 

Organizace: Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

IČ:  46773606 

sídlo: Jungmannova 660, 413 01 Roudnice nad Labem 

zastoupená: Mgr. Jaroslavem Králem, ředitelem školy 

(dále jen jako „kupující“ ) 

  

a 

  

jméno, příjmení/název:   Stanislav Gebhart 

IČ:   71775340 

sídlo:   Staré 21, 411 15  Třebívlice 

číslo účtu: 35-6442110247/0100 

 (dále jen jako „prodávající“) 

    

 

I. 

 

Úvodní ustanovení 
  

1. Tato smlouva je uzavírána na základě přímého nákupu elektrického varného kotle 

pro Základní školu Roudnice nad Labem, Jungmannova 660. 

  

   

II. 

 

Předmět smlouvy  

 

1. Prodávající se zavazuje k řádné a včasné dodávce dle čl. I. kupujícímu a zavazuje se 

převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží uvedené v objednávce. 

2. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 

mu sjednanou kupní cenu. dle čl. IV. Této smlouvy. 

   

 

 

III. 

 

 Místo a termín plnění 
  

1. Místo dodání zboží je: Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660 

2. Prodávající se zavazuje zboží dodat v termínu do 8.12.2016. 

3. V termínu a místě dodání budou kupujícímu předány veškeré doklady vztahující se ke 

zboží, návod k použití (vše v českém jazyce), dále bude provedena odborná montáž zboží.   

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

IV. 

 

Kupní cena a platební podmínky 
  

1.Smluvní strany sjednávají cenu zboží na základě cenové nabídky prodávajícího a dle 

objednávky a činí  124 993, Kč s DPH. Cena řádně dodaného a převzatého zboží bude 

uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Faktura bude 

uhrazena do dne 20.12. 2016  na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

 

 

V. 

 

Záruka a záruční podmínky 

 

1.Záruka na dodané zboží je 12 měsíců bez podmínek. Záruční a pozáruční servis do 12 

hodin. 

 

 

VI. 
 

Závěrečná ustanovení 
  

1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

Kupující je povinným subjektem, který zveřejňuje smlouvy v Registru smluv. 

 

  

V Roudnici nad Labem  dne  6.12.2016               

  

   

................................................                              ............................................... 

                                         

              kupující                                                                  prodávající 


